
Absolutní pořadí - děti (50 m, 3 Km, 1 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 25 Marek Adam Ašští Bajkeři 2002 H 02-03 0:02:19 0:11:22 0:15:16

2 2 58 Novotný David LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:02:26 0:11:58 0:15:20

3 3 57 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 02-03 0:02:46 0:12:18 0:16:12

4 4 59 Novotný Jindřich LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:02:32 0:13:01 0:16:45

5 1 44 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 04-05 0:02:57 0:13:04 0:16:52

6 2 32 Bauer Matyáš X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:02:48 0:13:05 0:17:05

7 1 66 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:02:27 0:13:34 0:17:29

8 2 67 Rychlíková Marie LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:02:10 0:13:47 0:17:37

9 1 27 Kučerová Eliška Triatlet KV 2005 D 04-05 0:02:11 0:13:49 0:17:53

10 5 13 Študlar Vítek X-Team BaNo KV 2003 H 02-03 0:03:11 0:13:58 0:17:56

11 2 15 Kolovratová Adéla X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:50 0:14:03 0:18:06

12 3 71 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:02:25 0:14:15 0:18:25

13 4 24 Nováková Anna X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:29 0:14:04 0:18:30

14 3 42 Kollár Niky X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:02:36 0:14:05 0:18:32

15 5 18 Peřinová Anna X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:02:52 0:14:39 0:18:33

16 6 26 Nováčková Johanka X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:34 0:14:40 0:18:56

17 4 51 Košina Tobík X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:03:00 0:15:05 0:19:11

18 7 79 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:02:53 0:14:55 0:19:27

19 1 29 Kučera Robert Triatlet KV 2006 H do 10 let 0:04:02 0:15:28 0:19:33

20 8 75 Uhmanová Kateřina Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:03:55 0:14:35 0:19:38

21 9 70 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:03:56 0:14:50 0:19:40

22 10 20 Študlarová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:03:15 0:15:30 0:19:44

23 1 55 Kolovratová Tereza X-Team BaNo KV 2006 D do 10 let 0:05:26 0:16:10 0:20:29

24 2 77 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H do 10 let 0:06:01 0:16:18 0:20:35

25 3 69 Sluková Veronika LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:04:22 0:16:12 0:20:36

26 5 50 Rádl Mikeš X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:03:29 0:15:40 0:21:22

27 11 36 Peřinová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:03:00 0:17:03 0:21:26

28 6 72 Pýcha Radovan LK Jasan Aš 2004 H 04-05 0:04:58 0:17:30 0:22:04

29 3 65 Sauer Štěpán LK Jasan Aš 2006 H do 10 let 0:04:31 0:17:25 0:22:16

30 2 23 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D do 10 let 0:06:28 0:18:18 0:22:57

31 7 30 Kvapil Mikuláš TJ Baník Krásno 2005 H 04-05 0:04:30 0:18:33 0:23:03

32 3 12 Bauerová Aneta X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:05:41 0:18:25 0:23:13

33 4 22 Nová Ivana TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:06:50 0:18:22 0:23:32

34 4 64 Sluková Michaela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:06:59 0:18:23 0:24:06

35 8 31 Kryl Hynek Ašští Bajkeři 2005 H 04-05 0:05:07 0:18:01 0:24:12

36 12 56 Duspivová Klára Cheb 2005 D 04-05 0:02:49 0:18:26 0:24:32

37 4 81 Nasadil Marek Ašští Bajkeři 2007 H do 10 let 0:06:55 0:19:22 0:24:33

38 5 61 Dobešová Viktorie LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:05:19 0:19:18 0:24:45

39 5 11 Vojta Martin Žižkovský tygři 2008 H do 10 let 0:06:17 0:19:58 0:24:50
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40 6 46 Masopust Jakub TJ Baník Krásno 2007 H do 10 let 0:06:35 0:20:55 0:25:55

41 5 54 Kunová Martina TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:06:57 0:20:49 0:26:17

42 6 62 Křístková Dora LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:06:37 0:21:42 0:26:50

43 7 35 Peřinová Eliška X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:07:15 0:22:09 0:27:09

44 8 74 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:06:40 0:21:41 0:27:11

45 7 45 Duspiva Karel Cheb 2009 H do 10 let 0:07:10 0:22:54 0:27:51

46 9 28 Vojtová Klára Žižkovský tygři 2007 D do 10 let 0:06:50 0:24:53 0:29:37

47 10 60 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:08:11 0:24:40 0:29:52

48 11 68 Škrancová Daniela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:08:11 0:31:16 0:37:52

49 8 52 Děbnár Josef JK Racing 2006 H do 10 let neplaval 0:19:52 0:24:08

50 9 63 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H do 10 let neplaval 0:20:42 0:25:50

51 10 80 Huml Vítek Ašští Bajkeři 2009 H do 10 let neplaval 0:23:12 0:28:33

52 11 76 Toth Matěj Hodyně 2008 H do 10 let neplaval 0:24:54 0:30:08

53 12 78 Flajsová Anna Ašští Bajkeři 2009 D do 10 let neplavala 0:24:06 0:30:10

54 13 73 Lacinová Lucie LK Jasan Aš 2008 D do 10 let neplavala 0:26:22 0:31:33

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 67 Rychlíková Marie LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:02:10

2 27 Kučerová Eliška Triatlet KV 2005 D 04-05 0:02:11

3 25 Marek Adam Ašští Bajkeři 2002 H 02-03 0:02:19

4 71 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:02:25

5 58 Novotný David LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:02:26

6 66 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:02:27

7 24 Nováková Anna X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:29

8 59 Novotný Jindřich LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:02:32

9 26 Nováčková Johanka X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:34

10 42 Kollár Niky X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:02:36

11 57 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 02-03 0:02:46

12 32 Bauer Matyáš X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:02:48

13 56 Duspivová Klára Cheb 2005 D 04-05 0:02:49

14 15 Kolovratová Adéla X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:02:50

15 18 Peřinová Anna X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:02:52

16 79 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:02:53

17 44 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 04-05 0:02:57

18 51 Košina Tobík X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:03:00

19 36 Peřinová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:03:00

20 13 Študlar Vítek X-Team BaNo KV 2003 H 02-03 0:03:11

21 20 Študlarová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:03:15

22 50 Rádl Mikeš X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:03:29

23 75 Uhmanová Kateřina Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:03:55

24 70 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:03:56

25 29 Kučera Robert Triatlet KV 2006 H do 10 let 0:04:02

26 69 Sluková Veronika LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:04:22

27 30 Kvapil Mikuláš TJ Baník Krásno 2005 H 04-05 0:04:30

Výsledky plavání



28 65 Sauer Štěpán LK Jasan Aš 2006 H do 10 let 0:04:31

29 72 Pýcha Radovan LK Jasan Aš 2004 H 04-05 0:04:58

30 31 Kryl Hynek Ašští Bajkeři 2005 H 04-05 0:05:07

31 61 Dobešová Viktorie LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:05:19

32 55 Kolovratová Tereza X-Team BaNo KV 2006 D do 10 let 0:05:26

33 12 Bauerová Aneta X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:05:41

34 77 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H do 10 let 0:06:01

35 11 Vojta Martin Žižkovský tygři 2008 H do 10 let 0:06:17

36 23 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D do 10 let 0:06:28

37 46 Masopust Jakub TJ Baník Krásno 2007 H do 10 let 0:06:35

38 62 Křístková Dora LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:06:37

39 74 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:06:40

40 22 Nová Ivana TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:06:50

41 28 Vojtová Klára Žižkovský tygři 2007 D do 10 let 0:06:50

42 81 Nasadil Marek Ašští Bajkeři 2007 H do 10 let 0:06:55

43 54 Kunová Martina TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:06:57

44 64 Sluková Michaela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:06:59

45 45 Duspiva Karel Cheb 2009 H do 10 let 0:07:10

46 35 Peřinová Eliška X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:07:15

47 60 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:08:11

48 68 Škrancová Daniela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:08:11

49

50

51

52

53

54

Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 25 Marek Adam Ašští Bajkeři 2002 H 02-03 0:09:03

2 58 Novotný David LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:09:32

3 57 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 02-03 0:09:32

4 44 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 04-05 0:10:07

5 32 Bauer Matyáš X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:10:17

6 77 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H do 10 let 0:10:17

7 59 Novotný Jindřich LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:10:29

8 75 Uhmanová Kateřina Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:10:40

9 55 Kolovratová Tereza X-Team BaNo KV 2006 D do 10 let 0:10:44

10 13 Študlar Vítek X-Team BaNo KV 2003 H 02-03 0:10:47

11 70 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:10:54

12 66 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:11:07

13 15 Kolovratová Adéla X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:11:13

14 64 Sluková Michaela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:11:24

15 29 Kučera Robert Triatlet KV 2006 H do 10 let 0:11:26



16 42 Kollár Niky X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:11:29

17 22 Nová Ivana TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:11:32

18 24 Nováková Anna X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:11:35

19 67 Rychlíková Marie LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:11:37

20 27 Kučerová Eliška Triatlet KV 2005 D 04-05 0:11:38

21 18 Peřinová Anna X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:11:47

22 71 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:11:50

23 69 Sluková Veronika LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:11:50

24 23 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D do 10 let 0:11:50

25 79 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:12:02

26 51 Košina Tobík X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:12:05

27 26 Nováčková Johanka X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:12:06

28 50 Rádl Mikeš X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:12:11

29 20 Študlarová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:12:15

30 81 Nasadil Marek Ašští Bajkeři 2007 H do 10 let 0:12:27

31 72 Pýcha Radovan LK Jasan Aš 2004 H 04-05 0:12:32

32 12 Bauerová Aneta X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:12:44

33 65 Sauer Štěpán LK Jasan Aš 2006 H do 10 let 0:12:54

34 31 Kryl Hynek Ašští Bajkeři 2005 H 04-05 0:12:54

35 11 Vojta Martin Žižkovský tygři 2008 H do 10 let 0:13:41

36 54 Kunová Martina TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:13:52

37 61 Dobešová Viktorie LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:13:59

38 36 Peřinová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:14:03

39 30 Kvapil Mikuláš TJ Baník Krásno 2005 H 04-05 0:14:03

40 46 Masopust Jakub TJ Baník Krásno 2007 H do 10 let 0:14:20

41 35 Peřinová Eliška X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:14:54

42 74 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:15:01

43 62 Křístková Dora LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:15:05

44 56 Duspivová Klára Cheb 2005 D 04-05 0:15:37

45 45 Duspiva Karel Cheb 2009 H do 10 let 0:15:44

46 60 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:16:29

47 28 Vojtová Klára Žižkovský tygři 2007 D do 10 let 0:18:03

48 52 Děbnár Josef JK Racing 2006 H do 10 let 0:19:52

49 63 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H do 10 let 0:20:42

50 68 Škrancová Daniela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:23:05

51 80 Huml Vítek Ašští Bajkeři 2009 H do 10 let 0:23:12

52 78 Flajsová Anna Ašští Bajkeři 2009 D do 10 let 0:24:06

53 76 Toth Matěj Hodyně 2008 H do 10 let 0:24:54

54 73 Lacinová Lucie LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:26:22



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 58 Novotný David LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:03:22

2 59 Novotný Jindřich LK Jasan Aš 2002 H 02-03 0:03:44

3 44 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 04-05 0:03:48

4 67 Rychlíková Marie LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:03:50

5 25 Marek Adam Ašští Bajkeři 2002 H 02-03 0:03:54

6 57 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 02-03 0:03:54

7 18 Peřinová Anna X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:03:54

8 66 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:03:55

9 13 Študlar Vítek X-Team BaNo KV 2003 H 02-03 0:03:58

10 32 Bauer Matyáš X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:04:00

11 15 Kolovratová Adéla X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:04:03

12 27 Kučerová Eliška Triatlet KV 2005 D 04-05 0:04:04

13 29 Kučera Robert Triatlet KV 2006 H do 10 let 0:04:05

14 51 Košina Tobík X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:04:06

15 71 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:04:10

16 20 Študlarová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:04:14

17 26 Nováčková Johanka X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:04:16

18 52 Děbnár Josef JK Racing 2006 H do 10 let 0:04:16

19 77 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H do 10 let 0:04:17

20 55 Kolovratová Tereza X-Team BaNo KV 2006 D do 10 let 0:04:19

21 36 Peřinová Zuzana X-Team BaNo KV 2005 D 04-05 0:04:23

22 69 Sluková Veronika LK Jasan Aš 2003 D 02-03 0:04:24

23 24 Nováková Anna X-Team BaNo KV 2004 D 04-05 0:04:26

24 42 Kollár Niky X-Team BaNo KV 2004 H 04-05 0:04:27

25 30 Kvapil Mikuláš TJ Baník Krásno 2005 H 04-05 0:04:30

26 79 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:04:32

27 72 Pýcha Radovan LK Jasan Aš 2004 H 04-05 0:04:34

28 23 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D do 10 let 0:04:39

29 28 Vojtová Klára Žižkovský tygři 2007 D do 10 let 0:04:44

30 12 Bauerová Aneta X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:04:48

31 70 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 04-05 0:04:50

32 65 Sauer Štěpán LK Jasan Aš 2006 H do 10 let 0:04:51

33 11 Vojta Martin Žižkovský tygři 2008 H do 10 let 0:04:52

34 45 Duspiva Karel Cheb 2009 H do 10 let 0:04:57

35 46 Masopust Jakub TJ Baník Krásno 2007 H do 10 let 0:05:00

36 35 Peřinová Eliška X-Team BaNo KV 2007 D do 10 let 0:05:00

37 75 Uhmanová Kateřina Ašští Bajkeři 2005 D 04-05 0:05:03

38 62 Křístková Dora LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:05:08

39 63 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H do 10 let 0:05:08

40 22 Nová Ivana TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:05:10

41 81 Nasadil Marek Ašští Bajkeři 2007 H do 10 let 0:05:11

42 73 Lacinová Lucie LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:05:11

43 60 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:05:12

44 76 Toth Matěj Hodyně 2008 H do 10 let 0:05:14



45 80 Huml Vítek Ašští Bajkeři 2009 H do 10 let 0:05:21

46 61 Dobešová Viktorie LK Jasan Aš 2006 D do 10 let 0:05:27

47 54 Kunová Martina TJ Baník Krásno 2002 D 02-03 0:05:28

48 74 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D do 10 let 0:05:30

49 50 Rádl Mikeš X-Team BaNo KV 2005 H 04-05 0:05:42

50 64 Sluková Michaela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:05:43

51 78 Flajsová Anna Ašští Bajkeři 2009 D do 10 let 0:06:04

52 56 Duspivová Klára Cheb 2005 D 04-05 0:06:06

53 31 Kryl Hynek Ašští Bajkeři 2005 H 04-05 0:06:11

54 68 Škrancová Daniela LK Jasan Aš 2007 D do 10 let 0:06:36


